
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

 اليراع المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0547

1

2

3

4

5

6

7

8

221810547001

221810547002

221810547003

221810547004

221810547005

221810547006

221810547007

221810547008

احمد كريم خليف جبر

حسين حيدر مسير فرحان

حيدر حسين فليح عبدالعباس

عباس علي عبد بدين

عباس فاضل ياسين عبدالله

عباس محسن هاشم محمد

عبدالله علي طالب حسين

ليث محمد عبد جابر

81

84

84

90

90

48

87

61

74

72

76

85

89

46

86

68

58

57

56

82

58

33

55

54

75

77

64

94

92

38

75

58

73

74

68

88

91

47

75

69

68

70

59

79

83

47

69

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

429

434

407

518

503

0

447

369

71.5

72.33

67.83

86.33

83.83

0

74.5

61.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

87

93

90

90

100

65

98

72

80

83

84

85

98

56

91

76

59

54

55

78

52

30

44

54

73

80

73

96

96

46

73

66

72

83

74

92

91

43

85

84

64

74

60

90

88

49

72

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

435

467

436

531

525

0

0

417

72.5

77.83

72.67

88.5

87.5

0

0

69.5

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

74

78

90

79

31

75

50

67

60

67

85

79

35

81

59

56

60

57

86

63

36

65

54

77

74

54

92

88

30

76

50

74

64

62

83

91

50

64

54

72

66

58

67

78

45

66

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

420

398

376

503

478

0

427

320

70

66.33

62.67

83.83

79.67

0

71.17

53.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

 اليراع المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0547

9

10

11

12

13

14

15

16

221810547009

221810547010

221810547011

221810547012

221810547013

221810547014

221810547015

221810547016

محمد ابراهيم محمد كاظم

محمد حسن كامل حامد

مرتضى احمد افيح منادي

مرتضى علي داخل شذر

مسلم احمد عوده جبر

مصطفى سلام  عبدالحسين رحيمه

مقتدى عبدالله ياسر خضير

ميمون حميد زاهي ضامن

61

68

81

80

66

75

59

88

65

63

66

74

63

68

50

77

51

50

50

54

40

53

42

50

54

57

75

92

61

82

37

61

65

57

71

74

62

73

44

70

51

55

62

72

57

58

51

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

347

350

405

446

0

409

0

422

57.83

58.33

67.5

74.33

0

68.17

0

70.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

71

72

84

92

82

81

74

92

76

69

63

76

69

78

59

84

48

41

47

54

36

47

34

38

57

64

86

96

67

83

44

56

75

64

78

71

69

76

44

74

52

58

69

70

61

60

52

81

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

0

0

0

459

0

0

0

0

0

0

0

76.5

0

0

0

0

5 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

63

78

68

50

69

44

83

53

57

68

71

56

57

40

70

54

54

52

54

43

58

50

58

50

50

64

87

55

81

30

66

55

50

64

77

55

70

44

66

50

52

54

73

52

56

50

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

312

326

380

430

0

391

0

414

52

54.33

63.33

71.67

0

65.17

0

69



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

 اليراع المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0547

17

18

19

20

21

22

23

24

221820547017

221820547018

221820547019

221820547020

221820547021

221820547022

221820547023

221820547024

ابتهال عزيز داخل شذر

ايات مثنى صالح سعدون

تبارك محمد سهل ونان

تبارك محمد ياسر بشير

حوراء عبدالحسين عويد جلاب 

خديجه ابراهيم عثمان طعمه

زهراء جاسم عبدالحسين عبدالعباس

زهراء حيدر داود سلمان

78

100

99

85

81

74

85

87

82

93

97

80

68

76

93

83

61

95

86

51

52

64

81

66

80

94

87

70

58

78

84

75

69

96

99

64

62

74

81

81

58

90

94

57

61

72

78

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

428

568

562

407

382

438

502

461

71.33

94.67

93.67

67.83

63.67

73

83.67

76.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

78

100

100

94

93

74

88

95

88

87

98

93

81

77

98

95

57

96

78

49

46

56

84

58

85

90

75

72

51

71

74

86

73

92

100

77

62

88

86

92

62

92

100

57

68

68

82

74

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

443

557

551

0

0

434

512

500

73.83

92.83

91.83

0

0

72.33

85.33

83.33

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

100

98

76

68

74

82

78

76

98

96

66

55

74

87

71

64

93

93

53

57

71

78

74

74

97

98

68

64

85

94

63

65

99

97

50

62

60

76

70

54

88

87

57

54

76

74

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

410

575

569

370

360

440

491

420

68.33

95.83

94.83

61.67

60

73.33

81.83

70



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

 اليراع المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0547

25

26

27

28

29

30

31

32

221820547025

221820547026

221820547027

221820547028

221820547029

221820547030

221820547031

221820547032

شكريه مانع محسن حمود

فاطمه سلمان موسى برهوص

فاطمه صالح رزاق داود

فاطمه عبدالكاظم هاشم محمد

فاطمه فاضل هاشم محمد

نرجس علاء  رسن بدر

نور خالد كشمر جبر

هبه حيدر خالد سلمان

96

80

67

90

92

94

100

74

91

77

69

92

84

89

99

62

82

60

44

72

68

75

91

50

79

55

44

78

62

95

91

65

75

74

65

85

82

91

99

68

81

66

54

82

79

84

86

66

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

504

412

0

499

467

528

566

385

84

68.67

0

83.17

77.83

88

94.33

64.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

86

74

95

92

100

100

80

94

91

84

100

100

88

100

68

80

56

42

63

64

73

91

42

74

59

53

69

55

95

99

73

75

84

80

88

88

100

100

81

80

61

52

81

82

81

86

73

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

503

437

0

496

481

537

576

0

83.83

72.83

0

82.67

80.17

89.5

96

0

5 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

74

60

84

91

88

100

68

87

63

54

84

67

89

98

55

83

63

45

81

71

77

91

53

84

50

35

87

68

95

83

56

74

64

50

82

75

81

97

55

82

70

56

82

75

86

86

59

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

501

384

0

500

447

516

555

346

83.5

64

0

83.33

74.5

86

92.5

57.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

 اليراع المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0547

33221820547033
يقين علي حسن فليح

ناجح757651676765 40166.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

مكمل758548776673 00

الشطرةالمركز

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

33

المشاركون

29

الناجحون

2

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 87.88%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية33

3333292

 57.58%
النهائي
الامتحان 
السعي

333319122
 87.88%

ناجح756653566856 37462.33

2


